Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 39 15 августа 2023 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие государственной гражданской службы Республики

Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан».

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности в Республике Татарстан на 2014-2025 годы».

3. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Управление государственным имуществом Республики Татарстан

на 2014-2025 годы».

4. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие здравоохранения Республики Татарстан до 2025 года».

5. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Оказание содействия добровольному

переселению в Республику Татарстан соотечественников,

проживающих за рубежом, на 2019-2025 годы».

6. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Сохранение, изучение и развитие государственных языков

Республики Татарстан и других языков в Республике Татарстан

на 2023-2030 годы».

2

7. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Республике Татарстан на 2013-2025 годы»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие государственной гражданской службы Республики

Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности в Республике Татарстан на 2014-2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

3. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Управление государственным имуществом Республики Татарстан

на 2014-2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

4. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие здравоохранения Республики Татарстан до 2025 года».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

3

5. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Оказание содействия добровольному

переселению в Республику Татарстан соотечественников,

проживающих за рубежом, на 2019-2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

6. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Сохранение, изучение и развитие государственных языков

Республики Татарстан и других языков в Республике Татарстан

на 2023-2030 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

7. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Республике Татарстан на 2013-2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов